
Ulliiliilljlliíiillijllliilliiliiljlilljlliljliiillliíll
Smlouva o partnerství

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Mostní 5139, 760 01 Zlín

ICQ: 70883521

DIC: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., obočka Zlín

číslo účtu:

zastoupena: prof. Ing. Davidem Tučkem, Ph.D., děkanem

(dále jen „FaME UTB“)

a

TRINITY BANK a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055

se sídlem Senovážné náměstí 1375/19 110 00 Praha 1 — Nové Mésto

IČO: 25307835

DIČ: C2699003130 '

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu:_

zastoupená: Ing.;Dušanem \'Bendou, FCCA, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem

Končickým, místopředsedou představenstva .

(dále jen „part-ner“)„

v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1) Cílem a účelem této smlouvy'je dohodnout a realizovat oboustranně prospěšnou

spolupráci a' na‘jejl'm základě podpořit vzájemné partnerské vztahy.

2) FaME UTB jakovýznamná vzdělávací a Vědeckovýzkumná instituce disponující značným

odborným potenciálem v oblasti manažerských a ekonomických oborů a partner vybavený

velkou praktickou zkušeností a bohatým know-how vtěchto oblastech, zavazují se touto

smlouvou k partnerství, jehož hlavním účelem a cílem je realizacepopuiarizační otevřené

konference „Zl/hský Barcamp 0 podnikání— Padn/kej 5 chut/!“ (dále jenom „konference“),

kterou pořádá FaME UTB ve dnech 26. 2-7. dubna 2024 v prostorách Univerzity Tomáše Bati

ve Zlíně (dále jen „UTB“).

3) Smluvní strany se zavazujípři naplňování účelu partnerství zachovávat důsledně principy

rovného postavení stran, ochrany a šíření dobrého jména vlastního i smluvních partnerů.



  II. Partnerství

1) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s touto smlouvou a podmínkami v ní uvedenými se

partner stane „Generálním partnerem“ konference.

2) V rámci postavení Generálního partnera konference má partner právo na níže uvedené

formy propagace partnera v rámci realizace konference. V návaznosti na tuto skutečnost se

FaME UTB zavazuje:

a) umístit logo partnera v sekci Generální partner na webových stránkách

konference www.zlinsky-barcamp.cz a déle umístit logo partnera na všechny

materiály související s propagací a realizací konference,

b) umístit banner partnera v_aule UTB v budově U2, Mostní 5139, Zlín (dále jen

„aula UTB“), v době konání konference,

c) poskytnout plochu pro dynamický banner/slide kolující na plátně

v aule UTB (jeden ppt slide dle volby partnera),

d) poskytnout prostor pro reklamní materiály a propagaci partnera v prostorách

před aulou UTB = stolek partnera TrinityBank

e) pojmenování auly UTB a jejího-podia jako „Trinity Bank stage“

f) propagace natsociálních-sítích — před i po konferencí v minimální formě — 1x

pozvénka na konferencivčetně zmínění partnera jako Generálního partnera, 1

x děkovný příspěvekVČetně zmínění partnera jako Generálního partnera

g) PR článek zmiňující partnera jako Generálního partnera

zmínění partnera jako Generálního partnera vrámci zahájení konference +

představení 1 větou partnera jakožto Generálního partnera

3) Žádná zvýše uvedených forempropagace partnera nesmí narušovat obecně závazné

právní předpisy České republiky adále nesmí být vrozporu smravními a etickými

hodnotami společnosti. Splněnípožadavku je na posOuzení FaME UTB, jejíž rozhodnutí se

partner zavazuje respektovat. '

4) V návaznosti na postavení Generálního partnera se partner zavazuje:

a)

b)

za účelem propagace partnera uhradit FaME UTB za propagaci specifikovanou v čl. II

odst. 2) této smlouvy na bankovní účet částku ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) bez DPH.

Uhrada bude uskutečněna na základě vystavené faktury po nabytí účinnosti této

smlouvy. Faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě samostatného

elektronického souboru ve formátu df řiloženého k e-mailové zprávě odeslané na

uvedenou e-mailovou adresu:—splatnost fakturyje 15 dnů

ode dne vystaveni,

dodat potřebné materiály, které FaME UTB potřebuje k plnění této smlouvy. Jedná

se zejména o firemní logo a online materiály do prezentací. Banner dodá partner

nejpozději 3 dny před konáním konference. Pokud partner nedodá potřebné materiály

pro konkrétní smluvní plnění, FaME UTB nemůže garantovat související smluvní plnění.



III. Citlivé informace

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které si smluvní

strany navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy, zejména pak

skutečnosti technického, organizačního, příp. finančního charakteru a které:

 

a) budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo

b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

a/nebo

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle54504íobčanského zákoníku, a/nebo

cl) mohou být z povahy svého obsahu některou ze smluvních stran za důvěrné považovány

(dále jen „citlivé informace).

2) Citlivé informace jsou smluvní-_,s_t_rany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami.

Smluvní strany sezejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez

předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou

citlivéinformace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům

nebo smluvním partnerům podílejícím se na plnění této smlouvy, a to v míře nezbytně

nutné. Smluvní strany vhodnými právními instrumenty zajistí, aby jejich zaměstnanci či

smluvní partneři sjednaná opatření k ochraně citlivých informací dodržovali.

3) Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby

platnosti této smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde), nejdéle však do

doby, kdy se předmětné informac'éstanou obecně známými nebo kdy pozbydou charakteru

obchodního tajemství z rozhodnutí jejich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy.

4) Za porušení povinností stanovených odstavci 2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace,

kdy je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace osobám ktomu

oprávněným na základě příslušného právního předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního

orgánu.

IV. Ochrana osobních údajů

1) Smluvní strany jsou vsouvislosti sochranou osobních údajů povinny dostát všem

povinnostem, které vyplývají zprávních předpisů platných a účinných na území České

republiky.



V. Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do

ukončení konání konference.

2) Smlouvu je možné ukončit z důvodu uvedených v podmínkách nebo i bez udání důvodu

5 měsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být učiněna písemnou formou a doručena druhé

straně, jinak je neplatná. Běh výpovědní lhůty se přitom počítá od prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

 

VI. Kontaktní osoby

Smluvní strany ustanovily jako své kontaktní osoby pro další věcná jednání ve věci plnění této

smlouvy níže uvedené osoby:

Za FaME: Za partnera:

ředitel Ustavu odnikové ekonomiky

te.: +42(— 444.442—

 

VII. Závěrečná ustanovení

1) Veškeré spory případně vzniklé zprávních vztahů založených touto smlouvou budou

přednostně řešeny vzájemným jednáním a dohodou. Pokud ve sporné věci nedojde mezi

stranami ke shodě, může kterákoliv strana předložit spor k rozhodnutí věcně a místně

příslušnému soudu.

2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným

znění příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů.

3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Výjimku tvoří změna kontaktních osob dle čl. VIII. této smlouvy;

v případě změny bude nová kontaktní osoba sdělena druhé smluvní straně bez zbytečného

odkladu písemně. Ke změně kontaktní osoby se tedy nevyžaduje uzavření dodatku.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.



5) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení

této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli

L důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními

právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně

( přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla

platnosti.

6) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě

rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této

smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto

skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve

smyslu zákona o registru smluv.

Ve Zlíně dne: 2 2 -Dl.- 2025 Ve Zlíně dne: 23 (1- 202%

Za FaME: Za partnera:

TRINITY BANK

       
prof. Ing. David Tuček, Ph.D. TRINITY B K a. .

děkan Ing. Dušan Benda, FCCA

předseda představenstva

Ing. Jaroslav Končický,

místopředseda předStavenstva

 


